

Ejerlederudvikling ApS
Øster Alle 42, 2100 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 83 54 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Rolf Harsløf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejerlederudvikling ApS
Øster Alle 42
2100 København

CVR-nr.: 29 83 54 70
Stiftet: 5. februar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Rolf Harsløf

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Deltagelse som komplementar i kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.328 kr. mod 21.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre finansielle indtægter	15.963	28.444
Øvrige finansielle omkostninger	-1.298	-937
Resultat før skat	14.665	27.507
Skat af årets resultat	-3.337	-6.152
Årets resultat	11.328	21.355
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.328	21.355
Disponeret i alt	11.328	21.355

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.963	28.444
Tilgodehavender i alt	<u>15.963</u>	<u>28.444</u>
Likvide beholdninger	<u>240.732</u>	<u>220.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.695</u>	<u>249.205</u>
Aktiver i alt	<u>256.695</u>	<u>249.205</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>131.294</u>	<u>119.966</u>
Egenkapital i alt	<u>256.294</u>	<u>244.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188	188
Selskabsskat	212	4.050
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401</u>	<u>4.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401</u>	<u>4.239</u>
Passiver i alt	<u>256.695</u>	<u>249.205</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	119.966	98.611
Årets overførte overskud	<u>11.328</u>	<u>21.355</u>
	<u>131.294</u>	<u>119.966</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i Ejerleder Netværket K/S, hvis aktiver udgør 581 t.kr. og hvor gælden udgør 322 t.kr. på 31. december 2018.		